
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
 

ПРИКАЗ 
 

  №  
 

 

 

 

 
 

 

 

В соответствии со ст. 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктами 3.39, 4.41 Положения о 

департаменте образования администрации города Нижнего Новгорода, 

утвержденного постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 

05.04.2022 № 1388, Положением об организации и проведении Городского 

интеллектуального конкурса (игры), утверждённым приказом департамента 

образования администрации города Нижнего Новгорода от 30.12.2022 № 1520, по 

итогам городского интеллектуального конкурса по математике, проводимого в 

соответствии с приказом департамента образования администрации города 

Нижнего Новгорода от 15.02.2023 № 133 «О проведении городского 

интеллектуального конкурса по математике среди учащихся 5-7 классов»  

 

приказываю:  

 

1.Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского 

интеллектуального конкурса по математике среди учащихся 5-7 классов 2022-

2023 учебного года. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента, начальника управления образования и воспитания департамента 

образования администрации города Нижнего Новгорода Колпакову О.А. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора департамента                                                                       М.Е.Гладышева 

 

 

 

 

 
Точилова Ирина Владимировна 
8 (831) 435-69-74 

  

Об итогах городского 

интеллектуального 

конкурса по математике 

среди учащихся 5-7 

классов 

 
 



УТВЕРЖДЕН 

приказом департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода 

от ______________________ № ________ 

 

Список 

победителей и призеров городского интеллектуального конкурса по 

математике среди учащихся 5-7 классов в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 

олимпиады 

Победитель/ 

призер 

№ОО Класс ФИО учителя 

1 Свечников 

Артём 

Максимович 

победитель МБОУ «Школа № 

66» 

5 Китаева Мария 

Валерьевна 

2 Пертак 

Александр 

Анатольевич 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

5 Сундукова 

Елена 

Владимировна 

3 Иванушкова 

Анна 

Михайловна 

призёр МБОУ «Лицей №40» 5 Великанова 

Светлана 

Юрьевна 

4 Овезов Иван 

Владимирович 

призёр МБОУ «Лицей №40» 5 Великанова 

Светлана 

Юрьевна 

5 Ивонтьев 

Михаил 

Сергеевич 

призёр МАОУ Лицей № 36 5 Буланова 

Вероника 

Юрьевна 

6 Малышев Илья 

Алексеевич 

призёр МАОУ «Лицей № 36 5 Рязанова 

Елена 

Десановна 

7 Болонкин 

Артем 

Андреевич 

призёр МБОУ «Школа № 

185 с УИОП» 

5 Бодякшина 

Наталья 

Александровна 

8 Орлов 

Дмитрий 

Михайлович 

призёр МБОУ «Школа № 

185 с УИОП» 

5 Бодякшина 

Наталья 

Александровна 

9 Постников 

Владислав 

Ильич 

 

призёр ЧОУ РО 

«Нижегородская 

Епархия Русской 

Православной 

Церкви» 

«Православная 

гимназия во имя 

Святых Кирилла и 

Мефодия г. Нижнего 

Новгорода» 

 

5 Сорокина 

Ирина 

Леонидовна 



10 Фролова 

Варвара 

Михайловна 

призёр МБОУ «Школа № 91 

с УИОП» 

5 Чувелёва 

Ирина 

Владимировна 

11 Новиков 

Андрей 

Евгеньевич 

призёр МАОУ «Школа № 

19» 

5 Мишуков 

Никита 

Николаевич 

12 Прошин Пётр 

Алексеевич 

победитель МБОУ «Лицей № 

40» 

6 Великанова 

Светлана 

Юрьевна 

13 Кувшинов 

Арсений 

Александрович 

призёр МАОУ «Лицей № 

36» 

6 Буланова 

Вероника 

Юрьевна 

14 Архангельская 

Христина 

Владимировна 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

6 Великанова 

Светлана 

Юрьевна 

15 Господчикова 

Александра 

Егоровна 

призёр МБОУ «Лицей №40» 6 Великанова 

Светлана 

Юрьевна 

16 Кругов Илья 

Витальевич 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

6 Великанова 

Светлана 

Юрьевна 

17 Юдин Максим 

Вячеславович 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

6 Сундукова 

Елена 

Владимировна 

18 Болотин 

Даниил 

Сергеевич 

призёр МАОУ «Гимназия 

№2» 

6 Тесанова 

Светлана 

Евгеньевна 

19 Синичкин 

Макар 

Алексеевич 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

6 Сундукова 

Елена 

Владимировна 

20 Храмов 

Александр 

Николаевич 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

6 Сундукова 

Елена 

Владимировна 

21 Новожилов 

Дмитрий 

Михайлович 

победитель МБОУ «Лицей № 

40» 

7 Дудкина 

Татьяна 

Глебовна, 

Маринин 

Андрей 

Иванович 

22 Чернышов 

Андрей 

Владимирович 

призёр МАОУ лицей №  180 7 Левина 

Наталья 

Александровна 

23 Савченко 

Владислав 

Андреевич 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

 Малкова 

Надежда 

Геннадьевна 

 



24 Сочков Иван 

Михайлович 

призёр МБОУ «Лицей № 

40» 

7 Малкова 

Надежда 

Геннадьевна 

25 Козлов 

Тимофей 

Максимович 

призёр МАОУ «Лицей № 

36» 

7 Ерошкина 

Ирина 

Анатольевна 

26 Немцов 

Вячеслав 

Игоревич 

призёр МАОУ «Школа № 

103 с УИОП» 

7 Курганова 

Галина 

Алексеевна 

 


